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Åtgärder i projektet 
Sommaren 2024 utfördes röjning och manuell avverkning i rikkärret. Viss gallring och utglesning 
utfördes också i områdets skogbevuxna västra kant. Större stammar kördes ut från området med 
hjälp av järnhäst medan röjningsavfallet drogs ut för hand. På grund av mycket nederbörd gick det 
inte att köra slåtterbalk på rikkärret. Slåttern utfördes därför med skärande trekantsklinga på röjsåg. 
Det avslagna materialet räfsades ihop manuellt.  

I samband med röjningarna hittades två gamla hamlade sälgar i områdets nordvästra kant. Dessa 
friställdes för att de ska få mer ljus. En projektskylt och en skylt om död ved har satts upp sommaren 
2024. 

Hopsamling av röjningsavfall efter utförd röjning och manuell avverkning. 



Fällda träd och röjningsavfall samlas på hög invid vägkanten i väntan på timmerbilen. 

Prydliga högar upplagda i vägkanten inför transport. Rikkärret syns till vänster i bild. 



Slåtter med röjsåg på rikkärret sommaren 2024. 

Projektskylten har satts upp i vägkanten med utsikt över de numera öppna rikkärrsmiljöerna. 



En gammal och tidigare hamlad sälg som hittades i den nordvästra kanten av området. 

En faunadepå med björkstammar skapades invid vägen och en skylt som informerar om död ved 
sattes upp bredvid. 



Före och efter åtgärd 

 

Ortofoto från 2023 med inlagda fotopunkter. På ortofotot syns graden av igenväxning. 



Fotopunkt 1 före åtgärd. Mycket igenvuxen del av rikkärret i juli 2021. 

Fotopunkt 1 efter att röjning och slåtter utförts sommaren 2024. Fotot är taget något mer mot väster 
än fotot före åtgärd. 

 



Fotopunkt 2 före åtgärd. Delar av det mer öppna rikkärret i juli 2021. 

Fotopunkt 2 efter att röjning och slåtter utförts sommaren 2024. 

 



Fotopunkt 3 före åtgärd. Den södra delen av rikkärret i juli 2021. 

Fotopunkt 3 efter att röjning och slåtter utförts sommaren 2024. Fotot är taget något mer mot norr 
än fotot före åtgärd. 



LIFE-programmet 
Den här rapporten har producerats med stöd av Europeiska kommissionens LIFE-program.  

Ståndpunkter och faktainnehåll representerar projektet LIFE RestoRED och representerar inte nödvändigtvis Europeiska 
kommissionens eller byrån CINEAs uppfattning eller ståndpunkt. 

Läs mer om LIFE-programmet på EU-kommissonens webbplats : https://ec.europa.eu/easme/en/life 

https://ec.europa.eu/easme/en/life
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